
Grundkurs i shamanism

Shamanism
Urgamla tekniker för att, i ett förändrat medvetandetillstånd, på ett omedelbart sätt samverka och 
kommunicera med naturen. Syftet med denna samverkan är oftast av helande natur.

Förkunskaper
Denna shamankurs är en grundkurs och kräver inga förkunskaper. Du ska komma med avsikten att 
ta del av det som lärs ut på kursen, d.v.s. shamanism. Du ska även ha för avsikt att närvara vid  
undervisningen  alla  kursdagarna  från  gemensam start  till  gemensam avslutning.  Alkohol  eller 
andra droger är inte tillåtet på kurserna.

Innehåll
Orientering i övervärld, undervärld och mellanvärld.
Kontakt med andelärare, kraftdjur och naturen.
Säkerhet och arbetsetik.

Målsättning
Kunna:
Hämta kraft åt sig själv och andra
Hämta information åt sig själv och andra
Kommunicera med sina andehjälpare
Samarbeta med sina andehjälpare
Kommunicera med andevärlden
Kommunicera med naturen och alla som finns i den
Arbeta med ceremonier

Efter genomgången kurs så ska du ha tillräckliga kunskaper för att, om du så önskar, självständigt 
jobba  vidare  med  att  söka  kunskap  och  erfarenhet  inom  det  shamanska  området,  använda 
shamanskt arbete till att hantera din egen tillvaro samt i någon mån hjälpa andra.

Plats och tid
Se sidan  www.shamanism.se/kurser/grundkurs för  information om vilka  kursdatum och platser 
som just nu är aktuella.  Kursen spänner över fyra dagar,  från eftermiddagen första dagen till  
eftermiddagen fjärde dagen.

Utrustning
Egen mat och sängkläder medtages, kök finnes. Dom som har ska ta med sig trummor, skallror 
eller andra verktyg. Har man ingenting så gör det ingenting. Man ska ha något att sitta och ligga 
på under arbetet (filt, matta, fäll el dyl, helst inte liggunderlag). 

Kostnad
Priset är 2800kr inklusive anmälningsavgift och inkvartering.

Anmälan
Gör en preliminär anmälan snarast via e-post eller vanlig post. Anmälan är ej bindande förrän man 
betalt  in  anmälningsavgiften.  Slutgiltig  anmälan  sker  genom  att  du  betalar  in  700kr  i 
anmälningsavgift  på  mitt  postgirokonto.  Resterande  summa  erlägges  senast  30  dagar  före 
kursstart. TBK förbehåller sig rätten att antaga eller avslå anmälningar.

Kom ihåg att skriva namn, telefon, eventuell e-postadress och vilken kurs det gäller (kursens ort, 
kursens datum, kursens namn) på inbetalningen. Får inget annat plats så skriv enbart ert namn på 
inbetalningen. Den slutgiltiga anmälan är bindande och anmälningsavgiften återbetalas eller förs 
över till annan kurs endast om kursen mot förmodan ställs in.

Hör gärna av dig om du har några frågor eller vill veta mer.
hälsningar Staffan Ljung, staffan@shamanism.se, www.shamanism.se 
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